檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華大學　函

地址：30012新竹市五福路二段707號

承辦人：葉順琬

電話：03-5186181

傳真：03-5373771

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年4月3日

發文字號：中華人字第1070001211號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(12111_0001211A00_ATTCH2.odt、12111_0001211A00_ATTCH3.pdf)

主旨：辦理教師多元升等與教學實踐研究座談會，歡迎踴躍參加

，請查照。

說明：

一、教師多元升等與教學實踐研究皆為教育部近年推動之重點

項目，本校為執行多元升等重點學校計畫，特邀請本校以

教學成果升等通過之教師，將其相關教學成果轉化為教學

實踐研究內容，以提供有意採多元升等或申請教育部教學

實踐研究計畫之教師或相關業務承辦人員參考。

二、座談會日期為107年4月20日(星期五)10:30~15:00，地點

為本校L803會議室，議程表如附件一。當日本校安排有高

鐵新竹站與台鐵新竹站接送服務，有意報名之教師或相關

業務承辦人員，敬請填寫附件二報名表於4月17日(星期二)

前傳至yeh@chu.edu.tw葉組長收，聯絡電話：03-5186181

。

正本：公私立大專校院

副本：教育部 2018-04-09
08:25:19

校長 劉維琪